Mayor Larry Jacobsen



Council Members Erin Mann Kay Sweeten Nathan Laursen Norman Larsen Tom Bernhardt

Nibley Stormwater Master Plan Update 2023 Q & A

Questions/Answers August 8, 2023

Question 1

On previous proposals we've submitted with Nibley City, we have been allowed to include resumes for key personnel in the appendix (not included in page count). Will that be permitted for this project?

Response 1

Proposal requirements are listed on page 6 of the RFP, including the information requested for each individual proposed for this project.

Question 2

The RFP states "Proposals shall contain the required information discussed above, in the general order listed, not exceeding eight (7) pages in length (not including the Appendices or fee proposal)." Can you verify if the page limit is 7 or 8 pages?

Response 2

Thank you for bringing this to our attention. Due to the misinformation included in the RFP, Proposals will be accepted up to 8 pages in length not including appendices.